檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：施玲玲

電話：(04)2262-5100分機1513

傳真：(04)2262-9

Email：p202@nlpi.edu.tw

受文者：彰化縣文化局

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：資圖輔字第1030004914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：圖書館的行動閱讀實踐對話論壇簡章(1030004914-0-0.doc)

主旨：本館訂於103年10月29日辦理「圖書館的行動閱讀實踐對

話論壇」，請惠予轉知所屬及轄內鄉鎮市區圖書館，並鼓

勵所屬同仁及師生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為推展行動閱讀概念，藉由經驗交流發展出圖書館的行動

閱讀實踐的模式，及行動圖書館與數位閱讀推廣經驗的交

流分享，增加圖書館與閱讀團體的跨領域合作，爰辦理旨

揭論壇。

二、研習資訊如次。

(一)研習對象：行動圖書館從業人員、公共圖書館館員及志

工、閱讀推廣志工、閱讀推廣團體領導人、國中小教師

/閱讀指導老師，以及關心臺灣教育及兒童發展的師長

。

(二)研習日期：103年10月29日（星期三）。

(三)研習地點：國立公共資訊圖書館2樓第一會議室（臺中

市南區五權南路100號2樓）。

(四)報名日期：即日起至103年10月24日止，請利用研討會

5

A61030007593

■■■■■■圖書資訊科 ■■■■■■■收文:103/09/22

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站報名，報名網址：http://goo.gl/58gWdP。（報名

員額90人，額滿截止。）

(五)其他：請核予參加人員公假登記，全程參與者並將核予

公教人員研習時數7小時。

三、檢附旨揭論壇簡章1份。

正本：新北市立圖書館、高雄市立圖書館、臺北市立圖書館、臺中市政府文化局、臺南

市政府文化局、新竹縣政府文化局、嘉義市政府文化局、彰化縣文化局、澎湖縣

政府文化局、新竹市文化局、桃園縣政府文化局、臺東縣政府文化處、南投縣政

府文化局、花蓮縣文化局、宜蘭縣政府文化局、金門縣文化局、雲林縣政府文化

處、福建省連江縣政府文化局、基隆市文化局、屏東縣政府文化處、苗栗縣政府

教育處、嘉義縣政府教育處、世新大學資訊傳播學系、玄奘大學圖書資訊學系、

淡江大學資訊與圖書館學系、天主教輔仁大學圖書資訊學系所、天主教輔仁大學

進修部圖書資訊學系、國立中興大學圖書資訊學研究所、國立交通大學資訊學院

碩士在職專班、國立政治大學圖書資訊與檔案學研究所、國立臺灣大學圖書資訊

學系、國立臺灣師範大學社會教育學系、國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所

副本：本館輔導推廣科 2014-09-22
11:24:46